
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 18728 del 15/11/2018 BOLOGNA

Proposta: DPG/2018/19736 del 15/11/2018

Struttura proponente: SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI, BONIFICA SITI CONTAMINATI
E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: BANDO BOLLO AUTO - INCENTIVI ALL'ACQUISTO DI VEICOLI ECOLOGICI DI
CATEGORIA M1. VEICOLI IMMATRICOLATI NEL 2018. COMUNICAZIONI
AGOSTO. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI AI BENEFICIARI DI CUI ALLA
DETERMINAZIONE N. 18472 DEL 13 NOVEMBRE 2018 - CUP  N.
E44G18000000002.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI,
BONIFICA SITI CONTAMINATI E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI

Firmatario: CRISTINA GOVONI in qualità di Responsabile di servizio

Cristina GovoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 15



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

- la L.R. n. 40/2001 per quanto applicabile;

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella  Regione
Emilia-Romagna” e succ.mod.;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42” e succ.mod.;

- il D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- la L.R. 27 dicembre 2017, n. 25 “Disposizioni collegate
alla Legge Regionale di stabilità per il 2018”;

- la  L.R.  27  dicembre  2017,  n.  26  “Disposizioni  per  la
formazione  del  Bilancio  di  previsione  2018-2020  (Legge
stabilità regionale 2018)” pubblicata sul B.U.R. del 27
dicembre 2017 n. 346;

- la L.R. 27 dicembre 2017, n. 27 “Bilancio di previsione
della  Regione  Emilia-Romagna  2018-2020”  pubblicata  sul
B.U.R. del 27 dicembre 2017 n. 347;

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  2191  del  28
dicembre  2017  “Approvazione  del  documento  tecnico  di
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2018–2020” e s.m.;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale, esecutive
ai sensi di legge:

- n.  2416  del  29  dicembre  2008,  avente  per  oggetto
“Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e
funzionali  tra  le  strutture  e  sull’esercizio  delle
funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla
delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della
delibera n. 450/2007” e succ.mod.;

- n.  468  del  10  aprile  2017  “Il  sistema  dei  controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna”;

Testo dell'atto

pagina 2 di 15



- n. 2189 del 21 dicembre 2015 “Linee di indirizzo per la
riorganizzazione della macchina amministrativa regionale”;

- n. 270 del 29 febbraio 2016, avente ad oggetto “Attuazione
prima fase della riorganizzazione avviata con delibera n.
2189/2015”;

- n. 622 del 28 aprile 2016, avente ad oggetto “Attuazione
seconda fase della riorganizzazione avviata con delibera
n. 2189/2016”;

- n.  702  del  16  maggio  2016  “APPROVAZIONE  INCARICHI
DIRIGENZIALI  CONFERITI  NELL'AMBITO  DELLE  DIREZIONI
GENERALI - AGENZIE - ISTITUTO, E NOMINA DEI RESPONSABILI
DELLA  PREVENZIONE  DELLA  CORRUZIONE,  DELLA  TRASPARENZA  E
ACCESSO CIVICO, DELLA SICUREZZA DEL TRATTAMENTO DEI DATI
PERSONALI, E DELL'ANAGRAFE PER LA STAZIONE APPALTANTE”;

- n.  1107  dell’11  luglio  2016  “INTEGRAZIONE  DELLE
DECLARATORIE  DELLE  STRUTTURE  ORGANIZZATIVE  DELLA  GIUNTA
REGIONALE  A  SEGUITO  DELL'IMPLEMENTAZIONE  DELLA  SECONDA
FASE  DELLA  RIORGANIZZAZIONE  AVVIATA  CON  DELIBERA
2189/2015”;

- n. 477 del 10 aprile 2017;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  898  del  21
giugno  2017  “Direttiva  contenente  disposizioni
organizzative della Regione Emilia-Romagna in materia di
accesso”;

- n. 93 del 29 gennaio 2018 “APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI
PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE. AGGIORNAMENTO 2018-2020”;

Premesso che:

- con la legge di bilancio n. 26 del 27 dicembre 2017 art.
26, è stato istituito il Capitolo 39692 “Contributo ai
cittadini  residenti  in  Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di
autoveicoli  con  alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,
inclusiva  di  alimentazione  termica,  o  con  alimentazione
benzina/idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2017
e 2018  (ART. 7 L.R. 27 DICEMBRE 2017, N. 26)” sul quale
sono state previste per l’iniziativa in oggetto risorse
per un importo complessivo di €. 3.000.000,00 nel limite
massimo  di  1  milione  di  euro  per  ciascun  esercizio
finanziario 2018, 2019 e 2020;

- con deliberazione di Giunta regionale n. 602 del 23 aprile
2018  è  stato  approvato  il  “Bando  bollo  auto  incentivi
all’acquisto di veicoli ecologici di categoria M1”;

pagina 3 di 15



- con determinazione dirigenziale n. 18472 del 13 novembre
2018  è  stata  approvata,  in  base  alle  risultanze
istruttorie,  la graduatoria allegato 2) degli ammessi a
contributo  con  riferimento  alle  comunicazioni  pervenute
dall’1 agosto al 31 agosto 2018;

- con medesima determinazione dirigenziale si è provveduto
alla concessione del contributo con relativo impegno di
spesa  per  una  spesa  complessiva  di  €.  134.531,22 sul
capitolo  39692  “Contributo  ai  cittadini  residenti  in
Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con
alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,  inclusiva  di
alimentazione termica, o con alimentazione benzina/idrogeno
immatricolati per la prima volta nel 2017 e 2018  (ART. 7
L.R. 27 DICEMBRE 2017, N. 26)”, del bilancio finanziario
gestionale 2018-2020, così suddiviso:

- quanto a €. 44.843,74 registrata al n. 6608 di impegno
anno di previsione 2018;

- quanto a €. 44.843,74 registrata al n. 1151 di impegno
anno di previsione 2019;

- quanto a  €. 44.843,74 registrata al n.  330 di impegno
anno di previsione 2020;

Ritenuto pertanto che:

- si  possa  procedere  alla  liquidazione  del  contributo  ai
cittadini inseriti nella graduatoria di cui l’Allegato 2)
approvata con determinazione dirigenziale n. 18472 del 13
novembre  2018  e  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente  provvedimento  per  l’anno  2018  per  un  importo
complessivo di  €. 44.843,74 (dall’1 agosto al 31 agosto
2018);

- per  i  contributi  relativi  alle  annualità  2019  e  2020
verranno predisposti i relativi atti di liquidazione;

Visti:

- l’art.  11  della  Legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante
“Disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica
amministrazione”;

- la  Legge  13  agosto  2010,  n.  136  “Piano  straordinario
contro le mafie, nonché delega al governo in materia di
normativa antimafia” e succ.mod.;

- la  determinazione  dell’Autorità  per  la  vigilanza  sui
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture del 7
luglio 2011, n. 4 recante “Linee guida sulla tracciabilità

pagina 4 di 15



dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della legge 13
agosto 2010, n. 136” e succ.mod.;

- il  D.Lgs.  6  settembre  2011,  n.  159  avente  ad  oggetto
“Codice  delle  leggi  antimafia  e  delle  misure  di
prevenzione,  nonché  nuove  disposizioni  in  materia  di
documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 13 agosto 2010, n. 136”;

Dato atto che ai sensi dell’art. 11 della Legge 16
gennaio 2003, n. 3 recante "Disposizioni ordinamentali in
materia di pubblica amministrazione":

- è  stato  richiesto  dal  Servizio  regionale  competente  il
codice Unico di Progetto (CUP) per l’intervento di cui
sopra, oggetto del presente provvedimento;

- il CUP assegnato dalla Struttura Ministeriale competente
del progetto è il n. E44G18000000002;

Richiamati, in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e succ.mod.;

- il Decreto Legislativo 25 maggio 2016, n. 97 “Revisione e
semplificazione  delle  disposizioni  in  materia  di
prevenzione  della  corruzione,  pubblicità  e  trasparenza,
correttivo  della  legge  6  novembre  2012,  n.  190  e  del
decreto  legislativo  14  marzo  2013,  n.  33,  ai  sensi
dell’art. 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia
di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”, in
particolare il comma 1 dell’art. 42”;

Vista  la  determinazione  del  Direttore  Generale  alla
Cura del Territorio e dell’Ambiente n. 7283 del 29 aprile
2016,  avente  per  oggetto  “Modifica  dell’assetto  delle
posizioni  dirigenziali  professional,  conferimento  di
incarichi dirigenziali, riallocazione posizioni organizzative
e di personale in servizio presso la Direzione Generale Cura
del Territorio e dell’Ambiente”;

Considerato  che  nel  rispetto  degli  indirizzi
organizzativi  e  funzionali  fissati  dalla  deliberazione  di
G.R. 2416/2008, e successive modificazioni il Responsabile
del Procedimento è la sottoscritta Responsabile del Servizio
Giuridico dell’Ambiente, Rifiuti, Bonifica Siti Contaminati e
Servizi Pubblici Ambientali;

pagina 5 di 15



Attestato che il sottoscritto Dirigente, responsabile
del procedimento, non si trova in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

Ritenuto  inoltre  che  ricorrano  tutte  le  condizioni
previste dal D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. per provvedere
alla liquidazione della spesa;

Preso atto che la procedura del conseguente pagamento
che  sarà  disposto  in  attuazione  del  presente  atto  è
compatibile con le prescrizioni previste dall'art. 56, comma
6, del citato D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

Attestata,  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

D E T E R M I N A

1. di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa che
qui si intendono integralmente richiamate, i contributi a
favore  dei  beneficiari  di  cui  all’allegato  parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,
“Veicoli  immatricolati  nel  2018.  Graduatoria  delle
comunicazioni  pervenute  dall’1  al  31  agosto  2018
approvata con determinazione dirigenziale n. 18472/2018”,
per  un  importo  complessivo  di  €.  44.843,74 per
l’annualità 2018;

2. di dare atto che tale spesa grava sul n. 6608 di impegno
del Capitolo 39692 “Contributo ai cittadini residenti in
Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con
alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,  inclusiva  di
alimentazione  termica,  o  con  alimentazione  benzina/
idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2017 e 2018
(ART. 7 L.R. 27 DICEMBRE 2017, N. 26)”, del bilancio
finanziario  gestionale  2018-2020,  del  bilancio
finanziario 2018, assunto con determinazione dirigenziale
n. 18472/2018;

6. di dare atto che, come precisato in premessa, al progetto
oggetto del presente provvedimento è stato assegnato il
codice unico di progetto (CUP) n. E44G18000000002;

7. di  stabilire  che  ad  esecutività  del  presente
provvedimento la liquidazione dallo stesso disposta verrà
registrata contabilmente ai sensi delle disposizioni del
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

8. di dare atto, altresì, che ad esecutività della presente
determinazione, si provvederà ai sensi della normativa
contabile  vigente  e  della  deliberazione  di  Giunta

pagina 6 di 15



regionale n. 2416/2008 e ss.mm.ii., alla richiesta di
emissione del titolo di pagamento;

9. di dare atto che in data 14 novembre 2018 si è provveduto
alla pubblicazione secondo quanto previsto dagli articoli
n. 26 e n. 27 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;

10. di dare atto infine che, per quanto previsto in materia
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni,
si provvederà ai sensi delle disposizioni normative ed
amministrative richiamate in parte narrativa.

Cristina Govoni

pagina 7 di 15



ALLEGATO - Veicoli  immatricolati  nel  2018.  Comunicazioni  pervenute
dall’1  al  31  agosto  2018  ammesse  con  determinazione
dirigenziale n. 18472 del 13 novembre 2018.

ID Cognome Nome Codice fiscale Contributo 2018

1341 BERGAMINI MICHELA € 185,76

1342 PAMPARANA WALTER € 139,32

1343 SERVADEI FRANCO € 191,00

1344 ORMELLI CHIARA € 185,76

1345 BONACUCINA MICAELA € 185,76

1346 CASELLI PAOLO € 191,00

1347 GAGGIOLI MARIA LETIZIA € 170,28

1348 COLLA SERENA € 191,00

1349 TASSINI SILVIA € 139,32

1350 BENEVENTI MIRCO € 185,76

1351 MACCOLINI LUIGI ENRICO € 139,32

1352 DI GIACOMO
MARIA

VIRGINIA
€ 139,32

1353 RICCARDO COLOMBO € 191,00

1354 GOVONI DANIELE € 185,76

1355 LO BIONDO NICOLA € 188,34

1356 GHIDONI SANDRO
GIUSEPPE

€ 191,00

1357 CAPPELLI MAURA € 139,32

1358 PAZZI PAOLO € 191,00

1359 VALLI ANTONELLA € 139,32

1360 MATTIOLI FABRIZIO € 191,00

1361 MANUZZI SARA € 139,32

1362 BEDOGNI IRENE € 139,32

1363 GANDOLFI
COLLEONI

CARLO € 185,76

1364 PASQUALETTI TIZIANA € 191,00

1365 OLGIATI IVAN € 191,00

1366 GHEDINI MONICA € 139,32

1367 DONATI CLAUDIO € 185,76

1368 LABRA PINO € 139,32

1369 FACCIORUSSO VINCENZO € 139,32

1370 BUNIATO MATTEO € 185,76

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 15



1371 AGOSTINI SILVIA € 139,32

1372 MARTINELLI MARCO € 191,00

1373 FILIPPINI MAURIZIO € 191,00

1374 FABBRI FLEANA € 139,32

1375 BORGHI MASSIMO € 139,32

1376 GALATOLA NUNZIO € 185,76

1377 FRANCESCONI SAMUELE € 185,76

1378 MONTI MASSIMILIANO € 191,00

1379 SANTI DENNY € 191,00

1380 CAMPIOLI RAFFAELLA € 139,32

1381 ALONZO ANTONELLA € 139,32

1382 TANZI FRANCA € 139,32

1383 ORSATTI ROBERTA € 139,32

1384 GAMBAROTA ROBERTO € 188,34

1385 SASSI MASSIMO € 191,00

1386 MANZINI MAURIZIO € 191,00

1387 PETRUCCI MARCO € 191,00

1388 SARI MARCO € 185,76

1389 MELLONI ANNA RITA € 139,32

1390 ALESSANDRIA CLAUDIA € 139,32

1392 MONTANARI CHIARA € 191,00

1393 MORANDI PIERINO € 185,76

1394 RODA MICHELE € 139,32

1395 REBECCHI SILVIA € 191,00

1396 MENEGHELLO FRANCO € 185,76

1397 BRUNETTI VIVIANA € 185,76

1398 RESCA ANDREA € 139,32

1400 PORCARO EMILIO € 191,00

1402 ZUPPIROLI ROBERTO € 191,00

1403 DI MASI LORENZO € 188,34

1404 SERAFINI PIETRO € 170,28

1405 ZUCCHI ROBERTO € 188,34

1406 CABRINI
GUSTAVO
DANIELE

€ 191,00

1407 CONTRI PATRIZIA € 139,32

1408 GELLI MICHELE € 139,32

pagina 9 di 15



1409 COLOMBI MARCO € 185,76

1410 VALSONI MATTEO € 185,76

1412 TURRINO ALESSANDRO € 170,28

1413 ALBERTAZZI ALESSANDRO € 191,00

1414 GHIACCI ROBERTO € 185,76

1415 TARDINI GIUSEPPINA € 139,32

1416 ALESSI MIRKO € 185,76

1417 BOCCUZZI ROSALBA € 191,00

1418 LUSOLI
MARIA

VITTORIA
€ 191,00

1419 MAZZANTI MARCO € 191,00

1420 MIRRI MARCO € 170,28

1421 TOGNETTI SIMONE € 170,28

1422 ROBUSTINI MAURO € 191,00

1423 TRUZZI ANDREA € 188,34

1424 CASINI MARCO € 185,76

1425 TIENGO TIZIANA € 170,28

1426 VERONESI PAOLO € 185,76

1427 TOLLARI ALESSANDRO € 185,76

1428 CARINI FABIA € 191,00

1429 GALASSINI PAOLO € 191,00

1430 FUSINI LUCA € 185,76

1432 BORGOGNONI FEDERICA € 170,28

1433 NIZZOLI CARLOTTA € 139,32

1434 STARNONE ROSA € 139,32

1435 MAZZA GABRIELE € 139,32

1436 MAZZALI RENZO € 185,76

1437 TAMBINI VALERIO € 185,76

1438 BIZZARRO ANTONIO € 191,00

1439 MELLI ERMES € 185,76

1440 FERRARESI DAVIDE € 191,00

1441 BAGAGLIA FABRIZIO € 185,76

1442 MORISI SILVIA € 191,00

1443 TINTI DANIELE € 185,76

1444 MONARI ALBERTO € 170,28

1445 FANTINI ELEONORA € 191,00

pagina 10 di 15



1446 BISSACCO NICOLAS € 185,76

1447 RUBULOTTA IGNAZIO € 185,76

1448 LANCI ANNA MARIA € 185,76

1449 FEMIANO CRISTIAN € 191,00

1450 PIETRA FEDERICO € 139,32

1451 BARONIO MARA € 139,32

1452 BATTAGLIA FABRIZIO € 191,00

1453 RANIERI ALESSANDRO € 185,76

1454 LA SORSA MAURIZIO € 191,00

1455 MAZZANTI GIUSEPPE € 188,34

1456 SCORCIONI DAVIDE € 191,00

1457 CASADEI TIZIANO € 185,76

1458 MORINI ANNALISA € 191,00

1459 VENTURELLI CINZIA € 139,32

1460 ORLANDINI LAURA € 139,32

1461 BENCIVENNI CARLO € 185,76

1462 ZUCCHI PRADELLA ROBERTA € 191,00

1463 ANSALONI GRAZIA € 139,32

1464 MENGOZZI SANTE € 191,00

1465 FANTINI LOREDANA € 170,28

1466 TASSINARI GINO € 185,76

1467 GHEDINI DANIELA € 185,76

1468 SPINELLI DONATELLA € 170,28

1469 FINELLI MARCO € 191,00

1470 BETTIOLO ROBERTA € 139,32

1471 GALLI MIRKO € 139,32

1472 PISA MARIA TERESA € 170,28

1474 TARTARI VALERIO € 185,76

1475 MERCANTE GIUSEPPE € 191,00

1476 ANGELI GIANCARLO € 185,76

1478 MAGRINO NELLY € 139,32

1479 PELLEGRINI PAOLA € 139,32

1480 DIRANI GIUSEPPE € 139,32

1481 ISELLA ALGERI € 139,32

1482 GAMBERINI MARILENA € 185,76

1483 MATTIOLI ADA € 139,32

pagina 11 di 15



1484 DAVIGHI RAFFAELLA € 188,34

1485 RIGHINI ELENA € 139,32

1486 PISANI MARIA TERESA € 139,32

1487 BOLDRINI SARA € 139,32

1488 DELBIANCO MICHELE € 185,76

1489 MANFRINI ANDREA € 191,00

1490 NEGRONI RITA € 139,32

1491 MURONI RAFFAELE € 185,76

1492 MEZZADRI ENRICO € 185,76

1493 FERRARI ANNALISA € 139,32

1494 TORELLI DANIELE € 185,76

1495 SANTINI LORENA € 185,76

1496 RUGGIERO VINCENZO € 185,76

1497 ZOBOLI ANNA CHIARA € 139,32

1498 PARISI MICHELANGELO € 191,00

1499 ROSSELLI ALESSANDRA € 139,32

1500 PLACUCCI NICOLA € 185,76

1501 FATTORI MIRCO € 191,00

1502 MILANI SIMONE € 139,32

1503 BETTINI FRANCO € 185,76

1504 FRONTINI ALESSIA € 185,76

1505 SALA ANDREA € 191,00

1506 REBECCHINI ELEONORA € 191,00

1507 DA RE LUCA € 139,32

1508 MAGGIONI DIEGO € 185,76

1509 SALARDI FRANCESCO € 185,76

1510 COLLARI SALVATORE € 191,00

1511 PICCININI CHRISTIAN € 185,76

1512 VALLONI OLIMPIA € 139,32

1513 BONUCCHI SONIA € 139,32

1514 SCODITTI TANCREDI € 185,76

1515 PICCAGLIANI FLAVIO € 139,32

1516 DUSSINI CHIARA € 139,32

1517 CASINI SILVIO € 170,28

1518 PASQUALETTI TIZIANA € 139,32

1519 VITALI ROBERTO € 185,76

pagina 12 di 15



1520 FABBRI CARLO € 185,76

1521 FIORANI ENRICO € 191,00

1522 CORNI CARLA € 139,32

1523 FOSCHI RAFFAELLA € 139,32

1524 MACCAFERRI GIANANDREA € 191,00

1525 RIGHI ROBERTA € 170,28

1526 GESSI PIERO € 185,76

1527 BENATTI DONATO € 191,00

1528 FAVERO LAURETTA € 139,32

1529 GRAFFIEDI GIORGIO € 139,32

1530 BIANCOLI PATRIZIA € 191,00

1531 CANI FRANCESCO € 188,34

1532 GIULIANELLI MARCO € 185,76

1533 BERNARDI STEFANO € 139,32

1534 MANSOURI BAKHSH DAVIDE € 185,76

1535 COTTAFAVA MARCO € 191,00

1536 FERIOLI ELISA € 185,76

1537 MELOTTI MARIKA € 170,28

1538 FAROLFI GIACOMO € 139,32

1539 ROSSETTI ADRIANA € 185,76

1540 FERRETTI EROS € 139,32

1541 CAVALLI FLORIANO € 191,00

1542 TARTARINI GLORIA € 139,32

1543 DE VINCENZI ILARIA € 139,32

1544 DELPRETE FEDERICA € 191,00

1545 LAMPRONTI SILVIA € 139,32

1547 FINI PAOLO € 139,32

1548 MORSELLI RITA € 139,32

1549 SPIGA WALTHER € 188,34

1550 GUASTADINI GIANNI € 139,32

1551 BEGHELLI STEFANO € 139,32

1552 CORRADINI CATERINA € 185,76

1553 MAESTRI MAURIZIO € 185,76

1554 CRESCINI GIULIO € 191,00

1555 D'ORAZIO STEFANO € 191,00

1556 BENETTI MORENA € 139,32

pagina 13 di 15



1557 CREMA CARLO € 188,34

1558 TOMASSINI
BARBAROSSA

FAUSTO € 191,00

1559 ALGERI CLAUDIO € 185,76

1561 BANDINI SARA € 139,32

1562 GRANDI FEDERICO € 139,32

1563 VACCARIN GRAZIANO € 185,76

1564 SONCINI MAURA € 185,76

1565 MALAGOLI ROSSANA € 185,76

1566 PEDRIALI MAURIZIO € 188,34

1567 CAMPIDELLI DAVIDE € 185,76

1568 PERRONE PIETRO € 191,00

1569 CARNEVALI RINO € 139,32

1570 SGARGI ORIANO € 139,32

1571 DELLA CASA GIANCARLO € 191,00

1572 AMADORI GIUSEPPE € 170,28

1573 SARTORI VITTORIO € 139,32

1574 FALAVIGNA PATRIZIA € 191,00

1575 GAVIOLI MAGDA € 139,32

1576 GRIGNAFFINI FRANCO € 139,32

1577 POMELLI GIANLUCA € 191,00

1578 RUSCELLI ALESSIO € 139,32

1579 TRAPELLA FEDERICA € 170,28

1580 MARIOTTI DALILA € 139,32

1581 PANINI ANNA LISA € 191,00

1582 MONARI ANGELO € 191,00

1583 DAL RIO LUIGI € 191,00

1584 BORGHI ADRIANA € 139,32

1585 BEDINI VANESSA € 191,00

1586 ZUCCONI GALLI
FONSECA

ELENA € 139,32

1587 MORETTI LORENZA € 170,28

1588 VITALI MICHELE € 191,00

1589 TAMELLI LUCIANO € 139,32

1590 FARNÈ PATRIZIA € 139,32

1591 LA CORTE PATRIZIA € 139,32

pagina 14 di 15



1592 NICOLINI CRISTIAN € 191,00

1593 MARTINI AGOSTINO € 191,00

1594 GNUDI
MARIA

CRISTINA
€ 139,32

1595 MANELLI RAFFAELLA € 191,00

1596 RAMBERTI VALENTINA € 139,32

1597 BENETTI CLAUDIO € 185,76

1598 BONOMI LUCA € 139,32

1599 MORSELLI FRANCESCO € 191,00

1600 ZARLENGA LUIGI € 191,00

1601 GRECU CLAUDIA € 139,32

1602 MENOZZI ADRIANO € 185,76

1603 FERRARI MAURIZIO € 191,00

1604 IOSUBESCU DAN € 185,76

1605 SALZA
FELICE
GERARDO

€ 185,76

1606 VALDISERRI PATRICK € 191,00

1607 GENTILINI MARINELLA € 170,28

1608 DE SIMONE DANIELE € 185,76

1609 PUGLIESE ERMINIA € 170,28

1610 MENGHI SILVIA € 139,32

1611 LORENZI ANDREA € 139,32

1612 DE MICHELE LOREDANA € 191,00

TOTALE € 44.843,74

pagina 15 di 15


